



0 ARTIFICIAL COLORS
ARTIFICIAL PRESERVATIVES
rbST HORMONES[^]

Directions: Mix 1 scoop (31g*) powder into 6 to 12 fl. oz. of water or your favorite beverage. Best when used with a blender bottle.

*31g per scoop is an average. Individual scooping technique may yield slightly less than or slightly more than 31g.

Warnings: Keep out of reach of children. Consult a medical doctor before taking this supplement, starting a diet, an exercise program, or if you have a medical condition. Do not use if you are pregnant or nursing.

Sealed for your protection. Do not use if seal is missing or broken. Protect from heat, light, and moisture.

THIS PRODUCT IS PACKAGED AND SOLD BY WEIGHT, NOT BY VOLUME. SETTLING OF CONTENTS OCCURS OVER TIME.

**Naturally occurring Branched Chain Amino Acids and will vary batch to batch.

[^]No rbST (From cows not supplemented with rbST. No significant difference has been shown between milk derived from rbST-supplemented and non-rbST supplemented cows).

Formulated with Aminogen® Proteases. Aminogen® is a registered trademark of Innophos Nutrition, Inc.



WHEY PROTEIN COMPLETE

24 G OF PROTEIN ■ 5.35 G OF BCAA PER SERVING** ■ NO rbST HORMONES[^]

VANILLA

29 SERVINGS

NET WT 32 OZ (2 LB) 907 G

NOTICE: Use this product as a food supplement only. Do not use for weight reduction.

Nutrition Facts

About 29 servings per container

Serving size

1 scoop (31g)

Amount per serving

Calories

120

% Daily Value*

Total Fat 1g	1%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 65mg	3%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 24g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 140mg	10%
Iron 0mg	0%
Potassium 140mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Protein Blend (Whey Protein Isolate, Whey Protein Concentrate, Whey Protein Hydrolysate), Natural and Artificial Flavors, Lecithin (Sunflower and Soy), Cellulose Gum, Xanthan Gum, Sucralose, Proteases, and Lactase.

Contains: Milk, Soy

This product is not manufactured with eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.

Sierra Fit® is a registered trademark of Madre Labs, LLC

Manufactured for: Madre Labs, LLC
301 N. Lake Ave., Ste. 600, Pasadena, CA 91101
info@Sierra-Fit.com | www.Sierra-Fit.com
LHVW9250-pa2 5/16/65

